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Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella
itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti.
Taloyhtiön isännöinti julkaisee erikseen kaikki viralliset tiedotteet.

Paljon kysyttyä on ollut, missä vaiheessa putkiremontti menee. Linjasaneerauksen suunnit-
telutyöt ovat nyt loppusuoralla tarkan pohdinnan jälkeen. Tällä hetkellä kilpailutetaan urakoit-
sijat. Syksyllä ilmoitettavan ylimääräisen yhtiökokouksen jälkeen tiedämme, milloin, miten ja
missä järjestyksessä urakointi suoritetaan talossamme. Työt alkanevat vuoden 2017 alussa.
Kaikesta tiedotetaan aina heti, kun tiedämme yhteiset päätöksemme.

Olympiastadionin uudistustyöt vaikuttavat lähialueella.
Uudistaminen on juuri nyt käynnissä. Vuosien 2016-2019 aikana Olympiastadionista raken-
netaan kansainväliset urheilun, viihteen ja kulttuurin suurtapahtumien vaatimukset täyttävä
monitoimiareena, joka on päivittäin kaupunkilaisten ja vierailijoiden käytössä. Uudistettu
Olympiastadion avataan vuonna 2019. www.hel.fi/www/uutiset/fi/rakennusvirasto

HSY:n Sortti-asemien jäteasiaa. Vuoden 2015 elokuun alusta Helsingin seudun ympäristö-
palvelut yksinkertaistivat Sortti-asemien hinnaston rakennetta. Maksullisten jätteiden hinnoit-
telu yksinkertaistui siten, että maksat jätemäärästä, et tuontitavasta.
”Sortti-asemille voi tuoda itse jätteitä maksutta. Kannustamme asukkaita lajittelemaan jät-
teensä huolellisesti, jotta saamme kaiken hyödynnettävän jätteen kierrätykseen. Edistääk-
semme kierrätystä otamme Sortti-asemilla vastaan maksutta monia kotien jätteitä, kuten säh-
kölaitteita, kotien vaarallisia jätteitä, metallia, kartonkia, pahvia, paperia, lasipurkkeja ja
kuution verran painekyllästettyä puuta. Maksulliset jätteet lajitellaan Sortti-asemilla suureen
ja pieneen sekajätteeseen, kipsijätteeseen, palamattomaan jätteeseen, puujätteeseen, be-
toni- ja kiviainekseen sekä puutarhajätteeseen. Jätteiden lajittelu on tärkeää, sillä ainoastaan
siten saamme materiaalit uusien tuotteiden raaka-aineiksi”, kertoo HSY:n käyttöpääl-
likkö Marjut Mäntynen.

Polkupyöriä tai lastenvaunuja ei edelleenkään toivota jätettävän porrashuoneiden ala-auloi-
hin, kun ne voi ilman suurempaa vaivaa viedä porrashuoneen vieressä oleviin lukittuihin ulkoi-
luvälinehuoneisiin. Ulkoiluvälinehuoneita on kadunpuoleisten porrashuoneiden ovien vieressä.
F-portaan pihan puolella taloa on väliaikainen ulkoiluvälinevarasto autotallissa nro 23.
Pyöräilijän tulee ottaa aina huomioon naapurinsa ulkoiluvälinevarastossa. Polkupyörää ei saa
lukita ulko-oven eteen sisäpuolelle telineeseen kiinni, koska se estää muiden tulon pyörätilaan.
Pyöräilyteline pihalla on tarkoitettu kesällä jokapäiväiseen pyöräilyyn, ei viikko/kuukausisäily-
tykseen pihalla, kuten nyt on tapahtunut. Pyöräläjistä kesäpihalla on tullut moitteita asukkailta.
Jo nyt voi pihalta siirtää polkupyörät ulkoiluvälinehuoneisiin lukon taakse odottamaan talven
tuloa.

Kotisivut: Heikki Havén päivittää taloyhtiön kotisivut, josta uudet osakkaat ja vuokralle tulevat
asukkaat saavat taloyhtiön tietopankin sekä järjestyssäännöt tietoonsa.
www.taloyhtiosivut.fi/helsinki/toolonkatu44-46-48asoy
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